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NO. 改定履歴 / REVISION HISTORY 日付 名前 / NAME 1 : 2

名前 / NAME

検認

検認

設計

日付

製図

2018/07/25

小野寺

小林

小林

原

品番 / PART NO.消費電力 / POWER CONSUMPTION

光源 / LIGHT 色 / COLOR

重量 / WEIGHT

約0.56kg

品名 / DRAWING NAME

グランドライト11型 スタンドタイプ

HBD-D18S/C

モジュール：電球色

1.2W

ｼﾙﾊﾞｰ/ ﾁｬｺｰﾙｸﾞﾘｰﾝ

No. 部　品　名 個数 材　質

固定ナット（付属） 1 SUS

4

1

1

ライト本体

ボルト

ADC12

SUS

1

2

-1スパイク（付属）

5

3

アルミ1ベースプレート（付属）

1

68

∅78

6

69

95

21
7

4

5

3

スパイクタイプデッキタイプ

∅100

98Φ78

6

1カバー ガラス

2


